
Bezpečnostní a herní pravidla 
 

Vstup: vždy na vlastní nebezpečí. 
 
Za děti zodpovídají rodiče či zákonní zástupci. V případě dětských skupin 
odpovědnost přebírá doprovodná dospělá osoba (vedoucí, učitel, trenér, rodič). 
 
Oděv: pohodlný, boty pevné (nejlépe sportovní).  
 
Běhání: povoleno, ale tak, abyste se s nikým a ničím nesrazili! 
 
Týmová spolupráce: povoleno. 
 
Křik: povolen 
 
Lezení na překážky: přísně zakázáno, jde především o vaše bezpečí, překážky 
k tomu nejsou konstruovány! 
 
Manipulace s překážkami: přísně zakázáno, mohlo by dojít k úrazu či poničení 
překážek. 
 
Fyzický kontakt, agresivita: přísně zakázáno, laser game je bezkontaktní, 
společenská a zábavná hra bez násilí! 
 
Ostré předměty, oheň, voda: vstup s takovými předměty přísně zakázán (pozor 
i na ostré šperky, hodinky a jiné doplňky). 
 
Dioptrické brýle: Hráči s brýlemi musí být v aréně více opatrní. Brýle při nárazu 
do stěny mohou způsobit zranění či se rozbít. Pokud nutně brýle při hře 
nepotřebujete, zanechte je u svých věcí. Provozovatel nenese odpovědnost za 
úrazy ani poničení věcí, každý hráč je před první hrou poučen o bezpečnosti a 
vstupuje na vlastní nebezpečí. 
 
Skupina, která se skládá z osob různého věku, výšky i kondice (dospělí a děti) 
musí být více opatrná. Děti jsou velmi rychlí a méně v aréně vidět, neumí 
reagovat jako dospělí. Dospělí musí přizpůsobit svou hru dětem.  
 
Hrozí - srážka s dítětem, naběhnutí dítěte do zbraně dospělého atd. 
 
Standardní délka hry: 1 hodinu. Na hru je nutné dostavit se 15 min. nejlépe 20 
min. předem. (Při pozdním příchodu má provozovatel možnost zkrátit Vaši hru 
o čas zpoždění, nebo vpustit další skupinu. Zkrácení nemá vliv na cenu hry!!) 
 
Maximální počet hráčů: 10 hrajících, více možno na střídání.  
 

Za zničení oblečení, cenností aj. při hře neneseme žádnou odpovědnost. 
 


